
1

Ve
rö

ffe
nt

lic
hu

ng
sd

at
um

: 2
01

0-
08

-2
7 

17
:3

0
Au

sg
ab

ed
at

um
: 2

01
2-

09
-1

2
90

37
93

_g
er

.x
m

l

Germany: +49 621 776-1111

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten

Pepperl+Fuchs Gruppe
fa-info@de.pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

Zubehör PG11-1/2NPT

Abmessungen

Technische Daten
Allgemeine Daten

Bauform  
Mechanische Daten

Material Messing, vernickelt

18

6.5

1/2 - 14 NPT PG11

ø 24

ø 13.1

Bestellbezeichnung
PG11-1/2NPT
Verschraubungs-Adapter

Merkmale
� Konvertiert PG 11 in einen 1/2 Zoll 

NPT-Anschluss


